

# 御見積書

2017年9月8日

様

工事名: 新装工事

施工期間:	2017年8月5日～8月末
施工場所:	東京都新宿区改代町
有効期限:	御見積書発行から30日
取引方法:	ご契約時40%、完了後60%

下記のとおり、御見積り申し上げます。

税抜金額	¥6,700,000
消費税	¥536,000
<b>合計金額</b>	<b>¥7,236,000</b>

## 備考

※一時側設備工事、厨房機器工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

▲が追加項目、△が減額項目になります。

# 内訳書

2017年09月08日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事		1	式		¥430,000	
2	左官タイル工事		1	式		¥599,620	
3	軽天LGS工事		1	式		¥150,650	
4	木工造作工事		1	式		¥342,000	
5	木建具・ガラス工事		1	式		¥180,500	
6	塗装工事		1	式		¥210,520	
7	看板・家具工事		1	式		¥422,000	
8	空調設備工事		1	式		¥679,000	
9	換気設備工事		1	式		¥1,083,000	
10	電気設備工事		1	式		¥526,600	
11	照明器具		1	式		¥297,000	
12	給排水設備工事		1	式		¥730,000	
13	ガス設備工事		1	式		¥350,000	
14	諸経費		1	式		¥700,000	
<別途工事>							
見積り項目以外の工事は別途と致します。							
	[小計]					6,700,890	
	[出精値引]					-890	
	[税抜金額]					6,700,000	



# 内訳書

2017年09月08日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【2】左官タイル工事						
	CB積み	2段	m	8.3	6,000	49,800	
	シート防水		m <sup>2</sup>	13.5	6,000	81,000	
	シート防水立上げ		m	16.7	3,600	60,120	
	水張り試験		式	1	25,000	25,000	
	保護モル		m <sup>2</sup>	13.5	2,100	28,350	
	スタイロt50		m <sup>2</sup>	13.5	3,800	51,300	
	メッシュ		m <sup>2</sup>	13.5	1,800	24,300	
	土間コン		m <sup>2</sup>	13.5	8,500	114,750	
	モル巾、ドブ		式	1	25,000	25,000	
	一部客席床上げ		式	1	45,000	45,000	
	カウンターCB積み		式	1	60,000	60,000	
△	カウンターCBタイル貼り		式	1		0	無償
	運搬諸経費		式	1	35,000	35,000	
	[合計]					¥599,620	

【2】左官タイル工事

# 内訳書

2017年09月08日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	<b>【3】軽天LGS工事</b>						
	間仕切りLGS組	65×45	m <sup>2</sup>	18.5	2,000	37,000	
	上記PB貼り	t12.5	m <sup>2</sup>	44.6	1,500	66,900	
	ケイカル板貼り	t8	m <sup>2</sup>	0	2,500	0	別途
	天井下地組み	t9.5	m <sup>2</sup>	2.5	2,000	5,000	
	天井下地立ち上げ	t9.5	m	4.8	2,500		別途
	天井PB貼り	t9.5	m <sup>2</sup>	2.5	1,500	3,750	
	天井点検口	450×450	箇所	1	8,000	8,000	別途
	搬入費		式	1	15,000	15,000	
	運搬諸経費		式	1	15,000	15,000	
	[合計]					¥150,650	

**【3】軽天LGS工事**





















# 内訳書

2017年09月08日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【13】ガス設備工事						
	ガス配管工事		式	1	250,000	250,000	
	16号給湯器		台	1	50,000	50,000	
	リモコン		台	1	10,000	10,000	
	本体取付		式	1	15,000	15,000	
	リモコン配線		式	1	15,000	15,000	
	運搬諸経費		式	1	10,000	10,000	
	〔合計〕					¥350,000	

【13】ガス設備工事

# 内訳書

2017年09月08日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【14】諸経費						
	設計図面作成費		1	式	250,000	250,000	
	現場監理費		1	式	350,000	350,000	
	現場経費		1	式	50,000	50,000	
	会社経費		1	式	50,000	50,000	
	[合計]					¥700,000	

【14】諸経費